פליליים הליכים על החולשת הנורמטיבית והמסגרת מדמנסיה הסובלים
הסוגיה בעידן שבו עולה תוחלת החיים, ועמה עולה גם שיעור הקשישים באוכלוסייה.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il